
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15.06.2021  № 43/101 

г. Анадырь 

 

О согласовании применения технологии изготовления протоколов об 

итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных 

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в 

систему ГАС «Выборы» 

   

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О 

применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах 

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов 

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную 

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с 

использованием машиночитаемого кода», Избирательная комиссия Анадырского 

муниципального района 

Р Е Ш И Л А :  

1. Согласовать применение технологии изготовления протоколов 

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и 

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении 

выборов Главы Анадырского муниципального района и депутатов Совета 

депутатов Анадырского муниципального района четвертого созыва  19 сентября 

2021 года на избирательных  участках №№ 6-20 с Избирательной комиссией 



 

 

2 

Чукотского автономного округа.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского 

автономного округа. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии  

Анадырского муниципального района   Е.А. Зверева 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии  

Анадырского муниципального района   Т.А. Евлоева 

 


